[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E  JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO  CIÊNCIA , TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :                   Seletiva Regional de NATAÇÃO                                                  ETAPA: III

	DATA: 27/05/2014
	LOCAL:     PRESIDENTE PRUDENTE

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:    ABRAPEFE

	DREL: PRES. PRUDENTE
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Dr José Augusto de Carvalho
	Candido Mota
	Andrea Bertolli
	8.186.027-4

	EE Profª Marietta Ferraz Assumpção
	Presidente Prudente
	Lucia Calvo da Silva Consaletti
	18.397.987

	EE Profº José Edson Moyses
	Irapuru
	Rosangela de Souza Matos Pereira
	27.839.858-3

	EE Antonio Binato Silva
	Teodoro Sampaio
	Jorge Paulo Macantti
	42.821.948-2

	EE Salvador Moreno Munhoz
	Teodoro Sampaio
	Jorge Akira Shibata
	21.288.363

	EE Rosa Francisco Mano
	Euclides da Cunha
	Everson Colais dos Santos
	42.863.866-1

	EE Porto Primavera
	Primavera
	Clotilde de Oliveira
	22.527.367-6

	NOME do GESTOR:  APARECIDO LOURENÇÃO
	CARGO NA SELJ:   DIRETOR I
	DATA: 28/05/2014